2015 年 10 月 23 日

各位

株式会社ネオジャパン

東京証券取引所マザーズ市場への上場承認に関するお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当社は、本日、東京証券取引所マザーズへの上場承認をいただきましたので、ここに

お知らせいたします。

上場日は平成 27 年 11 月 27 日（金）を予定しております。

ここに謹んでご報告申し上げるとともに、皆様の温かいご支援、ご協力に、心より感謝

申し上げます。

今後も「リアルな IT コミュニケーションで豊かな社会形成に貢献する」という企業理念

のもと、ウェブ技術をベースとしたビジネスコミュニケーションツールの開発と販売によ

り、働く人すべてを支え、社会の発展に貢献することを目的に事業を展開し、企業価値

の向上に努めてまいります。

引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、東京証券取引所マザーズ市場への上場に関する詳細につきましては、東京証

券取引所ホームページ（http://www.tse.or.jp/）をご覧ください。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ネオジャパン 経営企画室 宮川・阿字野

Tel:045-640-5917/E-Mail:ir@neo.co.jp